PORTARIA Nº 498, DE 02 DE MAIO DE 2019.

Nomeia Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Andreia Medeiros Goulart substituto Cesar Viana Lucena – Secretaria

Municipal de Assistência Social, Catia Freitas Luciano – Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
– José Antonio de Paula Ferreira – Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Fiscais de Contrato
das Atas de Registro de Preços nº 245, 246, 247, 248 e 249/2018, originadas do Processo Licitatório
Pregão Presencial 099/2018, com a finalidade de “Registro de preços para futura e eventual aquisição
de aviamentos, tecidos e produtos de artesanato para as Secretaria Municipais, conforme Termo de
Referência.”

Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 683/2018.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de maio de 2019.

     ARI GENÉZIO LAFIN
     Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se.Cumpra-se.

          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                    Secretário de Administração